山 梨 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

公 報 号 外 第 ７ 号
平成２８年７月２２日

◯梨共済公告第１１７６号

平成２８年度救急薬品等配付に係る一般競争入札について

平成２８年度救急薬品等配付に係る一般競争入札について、別添のとおり公告する。

平成２８年７月２２日

山梨県市町村職員共済組合

理 事 長 望 月 仁 司

一 般 競 争 入 札 公 告

地方公務員等共済組合法施行規程（昭和 37 年総理府・文部省・自治省１）第 28 条の

規定により、山梨県市町村職員共済組合が発注する次の 1 件について一般競争入札を行

うので公告します。

平成 28年７月 22日

山梨県市町村職員共済組合

理事長 望 月 仁 司

一般競争入札 公告個別事項

１．事業名 平成 28年度救急薬品等配付

２．事業内容 当組合の新規組合員への救急薬品等配付及び組合員と所属所へ

の救急薬品等の補充

３. 入札参加資格 次の（1）から（5）のいずれかの条件に該当する者は、参加する

資格を有しないものとする。

(1) 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）の規定に基づく更生

手続き開始申立て又は民事再生法（平成 11年法律第 225 号）

に基づく民事再生手続き開始の申し立てがなされている者。

（手続き開始の決定を受けた者を除く。）

(2) 医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関

する法律（昭和 35 年法律第 145 号）の規定に基づく医薬品

の店舗販売業の許可を有していない者。

(3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第 77 号）第２条第６号に規定する暴力団員(以下｢暴力

団員｣という。)又は法人であってその役員が暴力団員である

者。

(4) 他の共済組合との救急薬品等に係る取引実績がない者。

(5) その他当共済組合が不適当と認めた者。

４. 日程 (1) 入札説明書及び仕様書等

配付開始日

(2) 参加申請受付開始日

(3) 入札説明書及び仕様書等

配付締切日

(4) 参加申請締切日

(5) 入札参加資格結果通知日

(6) 入札及び開札日時

平成 28年７月 22日(金)

平成 28 年７月 22日(金)

平成 28 年８月５日(金)

平成 28 年８月５日(金)

平成 28 年８月 10日(水）

平成 28年８月 26日(金)

午後２時から

５. 提出書類 (1) 参加申請時・・・「救急薬品等配付に関する説明書」に記載

(2) 入札時・・・「入札書」・「救急薬品等配付内訳書」

６. 入札の無効 (1) 入札参加資格のない者の行った入札

(2) 申請書又は資料に虚偽の記載をした者の行った入札

(3) 入札に関する条件に違反した入札

(4) 入札参加資格の要件を満たさなくなった者の行った入札

７. 入札保証金 免除

８. 契約保証金 免除

９．その他 入札金額の記入及び落札者の決定は、総価によって行い、売買契

約については単価により締結を行う。

問合せ先 〒400-8587 山梨県甲府市蓬沢一丁目 15番 35 号

山梨県自治会館内 6階

山梨県市町村職員共済組合

担当：保健課 保健担当 中村

電話：055-232-7311